LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL DE LA ASOCIACION
CULTURAL TRADICIONES DEL PACIFICO “TRADELPA”
NIT. 835.001.338-8

CERTIFICA QUE:

Los miembros de la Junta Directiva, no han sido declarados responsables penalmente
por delitos contra la administracion publica, el orden econdmico social y contra el
patrimonio econdémico, siempre y cuando los hechos hayan implicado la utilizacion de la
entidad para la comision del delito, lo que se acreditara mediante certificado de
antecedentes judiciales.

Los miembros de la Junta Directiva no han sido sancionados con declaracion de
caducidad de un contraio celebrado con una entidad publica, siempre y cuando los
hechos hayan implicado la utilizacién de |a entidad para la comision de la conducta, lo que
se acreditara mediante certificado de la entidad competente

Para constancia se firma en Buenaventura a los treinta y un (31) de marzo de 2018.

M NA IB RTADO
Representante Legal

C.C. N. 66.740.621 de B/tura
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DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:03:17 horas del 11/05/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 31588429
Apellidos y Nombres: ALOMIA ANGULO DALIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 3TN 18- 41
{Paloqueman). Bogats 00
Atencon admenistrative de lenes
aviernes de 800 am - 1200 pmy
206 prm - 500 pm

Linea de Atencidn 2| Cludatanc -
Hogota DC. (571} 5185001 /9112
Festo del pais: D1BO00 910 113
Requenmeenios crudatanos 4
haras

Fax {571) 5159587 - E-mail
SRS SOUSRAp B0/ BP0L [ineadsrecta@palicia gov.oo
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistemna de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR”, hoy viernes 11 de

mayo de 2018, a las 17:12:49, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 31588429
Codigo de Verificacion 31588429180511171248

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Revist: WEB
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SORAYA VARGAS PULIDO
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C'm el Codigo de ‘.-"erlf'cacmn puede mnslauar Ia autenticidad del C ertifi cado

Carrera §9 Mo, 44-35 Piso 1. Codige Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BDGDT:i, bB.C.
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117532018 Expadicitn de antecedenies disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion

Consulta de antecedentes

Permite consultar lns antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de
investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipode  |Cédula de ciudadania ¥ Nimero  [31588429
Identificacion: Identificacion:

;Escriba los dos primeros digitos del documento a consultar? |5,
%
L

Consultar

Datos del ciudadano

Sefior(a) DALIA ALOMIA ANGULO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero
31588429,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria
General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, mayo 11, 2018 - Hora de consulta: 17:18:49

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del cmifi-:ado son inexactos, por favnr de
clic aqui para realizar la actualizacion segun los datos de la REGIST RADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIviL,
si luego de este paso los datos siguen erroneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor
mfm‘ma::mn en http://www, regrstraduna gov.co/

El certificado de antecedente'r- ordinario, refleja las anutacmnes de las sanciones !mpuestas en le
ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema jnactiva automaticamente el registro salvo que la
sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término
explre

El certificado de anteu:edente especial, refleja todas las anntacmnes que ngren en la base de datos, ¥
se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesion exige
ausencia total o parctal de antecedentes

Fara ver este documento necesita Acrobat Reader. 5| no ln tiene haga ;!,La_qw_ para descargar’so gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Kacion / Todos los derechos reservados

Desarrcllado por: CDI Software Colombia
V.0.0.4

https Awww. procuraduria.gov.cofportaliconzulia_antecedentes page ()
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:05:38 horas del 11/05/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 66744623
Apellidos y Nombres: VALENCIA MINA JENNY SHIRLEY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i i mas cercanas.

Casreda 27N 18- 41
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

/..-"'

CONTRALORIA

GEWEFRAL DE L& AEPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Tnformacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR’, hoy viemes |1 de
mayo de 2018, a las 17:12:00, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
Mo. Identificacidn 66744623
Codigo de Verificacion 66744623180511171200

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndmero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Reviso: WEB
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. I
Carrern 69 Mo, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C,
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Procuraduria General de la Nacién, Repiblica de Colombia

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida
de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Cédula de ciudadania NGmero (66744623
Identificacién: Identificacion:

JEscriba los dos primeros digitﬂ&s del documento a bﬁ

consultar? "

Consultar

Datos del ciudadano

Senor(a) JENNY SHIRLEY VALENCIA MINA identificado(a) con Cédula de ciudadania
NUmero 66744623.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a); la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la
Procuraduria General de la Naclon es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, mayo 11, 2018 - Hora de consulta: 17:18:06

Mombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por
favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA
mas cercana. Mayor informacion en http:/ /www.registraduria.gov.co/
El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los
ultimos cinco {5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo
gue la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho
término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de
datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y
pasesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CENTRO DE ATENCION AL PUBLICO, CAP

Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia
Codigo Postal: 110321

hiips.ffwww. procuraduna_gov.co/portalfconsulta_aniecedentes.page
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POLTCIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:59:46 horas del 11/05/2018, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 66744357
Apellidos y Nombres: VALENCIA CORDOBA SANDRA ELVI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i i I ici ci mas cercanas.
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

5 .

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPLIBLICA

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viemes 11 de

mayo de 2018, a las 17:11:19, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
Mo. ldentificacion 66744357
Codigo de Verificacion 66744357180511171119

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Macional, siempre y cuando el tipo y namero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

Digitd y Revisé: WEB
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SORAYA VARGAS PULIDO
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Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 MNo. 44-35 Piso |, Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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1/5/2018 Procuraduria General de Iz Nacion, Republica de Colombia

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida
de investidura con solo digitar el ndmero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipode  |Cédulade ciudadania ¥ Namero  [66744357
|dentificacion: |dentificacion:

¢Escriba los dos primeros digitgs del documento a IGE'

consultar?

Consultar

Datos del ciudadano

Sefior(a) SANDRA ELVI VALENCIA CORDOBA identificado(a) con Cédula de ciudadania
NUmero 66744357

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) cludadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la
Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, mayo 11, 2018 - Hora de consulta: 17:16:15

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por
favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erroneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA
mas cercana. Mayor informacion en http:/ /www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los
tltimos cince (5) ahos, al cabo de los cuales, el sisterna tnactiva automaticamente el registro salvo
que la sancion supere dicho términe, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho
término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de

datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y
posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CENTRO DE ATENCION AL PUBLICO, CAP

Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia
Codigo Postal 110321

hitps:ifwenw. procuraduria. gov.co/poraliconsulia_antecedentes page
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:06:31 horas del 11/05/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 66748805
Apellidos y Nombres: ZAMORA VALENCIA MARIA SANTOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

n I i mas cercanas.
Carrera 2T N 18- 41
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hneadirecra@palicia, gov oo,

LY T R

https:/fantecedentes. policia.gov.co: T005WebJudicialformAntecedentes xhtmi

12



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viernes 11 de
mayo de 2018, a las 17:10:20, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 66748805
Codigo de Verificacién 66748805180511171020

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, fa firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ey o3
C:_‘:-.p-.:u. R e R
SORAYA VARGAS PULIDO

Digité ¥ Revisd: WEB

e M i e i e N =/
. Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

') Carrera 69 No. 44-35 Piso |, Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina | de |

o Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C,



11/5/2018 Procuraduria General de la Nacitn, Reptblica de Colombia

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida
de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Cédula de ciudadania ¥ Nimero  [66748805
Identificacion: Identificacion:

(Escriba los dos primeros digitos del documento a Iﬁﬁ
b

consultar? %

Consultar

Datos del ciudadano

Sefior(a) MARIA SANTOS ZAMORA VALENCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania
Numero 66748805.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la
Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, mayo 11, 2018 - Hora de consulta: 17:17:05

Mombres, si i.os datm del nurnbre que aparecen en la consulta del certificado son inexa-:tos par
favor de clic agui para realizar la actualizacion segun los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erroneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA
mas cercana. Mayur informacion en http 1 v reglstraduria gov.co/

EI certiﬁcadn de antecedentes ordina.ﬂo reflﬂa las anotaciones de las sanciones impuestas en los
ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo
que la sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho
termmn e‘.-c;n re.

El cmificadn cie antecedente especial, reﬂeja todas las anotaciones que ’hguren en la base de
datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y
pnsesién exige ausencia total o parcial de antecedentes.

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CENTRO DE ATENCION AL PUBLICO, CAP

Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia
Codigo Postal: 110321

hittps Hww. procuraduria. gov.cofportaiiconsulla_antecedentes page
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SOLICIA MACIONAL

ME COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:04:24 horas del 11/05/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 66740621
Apellidos y Nombres: IBARGUEN HURTADO MARIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *“NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerguese a las
instalacion lici ional mas cercanas.

Carrera 27 N 18- 41
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Bogota D.C. (571) §150111 /41712
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Requerimeentos cudadanos 34
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Fax (571} 5169581 - E-mail
lneadwecta@policia.gov.co.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR/, hoy viernes || de

mayo de 2018, a las 17:13:31, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ccC
No. Identificacién 66740621
Codigo de Verificacion 66740621180511171331

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Macional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resclucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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11/5/2018

Procuraduria General de la Nacidén, Repdiblica de Colombia

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida
de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipode  [Ceduladeciudadania v|  Nimero 6740621
|dentificacion: Identificacion:

¢Escriba los dos primeros digi;;@s. del documento a |66

consultar? &

Consultar

Datos del ciudadano

Sefior(a) MARIANA IBARGUEN HURTADO identificado{a) con Cédula de ciudadania
Namero 66740621,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior{a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la
Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta; viernes, mayo 11, 2018 - Hora de consulta: 17:15:14

Nomhres si los datos del nombre que aparecen en la cunsulta del certlﬁcado son inexactos, por
favor de clic agui para realizar la actualizacion segln los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, si luego de este pasc los datos siguen erroneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA
mas cercana. Mayor mﬁ:urmat:lon en hl:tp waw reglstraduna gl:w cmf

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anctaciones de las sanciones lmpuestas en lﬂs
ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sisterna inactiva automaticamente el registro salvo
que la sancién supere dicho térming, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho
término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de
datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y
posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

CENTRO DE ATENCION AL PUBLICO, CAP

Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia
Codigo Postal: 110321
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